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Tangorytmer fyller Fredriksten  

Lørdag 15. august blir det spilt opp til dans av Sverre Joners 
Tango Trio 

 
Med: 

Sverre Indris Jonerðpiano (Oslo) 

Ole Amund Gjersvikðbass (Bergen) 

Andreas Roksethðbanoneon (Trondheim ) 

 

Sverre Indris Joner er en norsk komponist, musiker (piano og  

perkusjon). 

Han regnes som å være en pioner innen latinamerikansk musikk i 

Norge. Han er utdannet som musiker fra Universitetet i Oslo og  

Concervatorio Cervantez i Havanna Cuba. 

Han er grunnlegger av en rekke band deriblant Tango for 3, La  

Descarga, Salzumba, Electrocutango, Hovedøen Social Club med 

flere. 

Han har komponert og arrangert musikk til en rekke filmer,  

teaterstykker og CD-innspillinger. (Glasskår, Sofies Verden, Joner & 

Joner & Joner, TanGhost, Mater Nexus, Blåveispiken) Han har ar-

rangert musikk for og vært solist med en rekke symfoniorkester i inn- 

og utland  

I 2005 fikk han Edvard-prisen i klassen musikk til annen kunstart for Tanghost. Komponerte musikk til og deltok 

som utøvende musiker/skuespiller i danseteaterforestillingen @lice av den anerkjente koreografen Kjersti Alve-

berg som turnerte i Norge i regi av Riksteatret og Rikskonsertene. 

 

Til Halden har han med seg musikerne: 

Ole Amund Gjersvik:  
Også profilert musiker og anerkjent komponist. 

 

Kontrabassist og komponist Ole Amund Gjersvik er 

utdannet ved Bergen Musikkonservatorium (Grieg 

Akademiet) og har studert klassisk kontrabass hos Bjørn 

Ianke (Norge), Mathias Weber (Tyskland) og Knut Erik 

Sundquist (Norge). Han har studert jazz hos Marc 

Johnson (USA), Bjørn Kjellemyr (Norge), Terje Venaas 

(Norge) og K¬re Garnes (Norge). Dessuten har han 

studert argentinsk tango hos Sergio Rivas (Argentina). 

 

Ole Amund har deltatt på en rekke plateutgivelser og 

har gitt ut seks kritikerroste jazzalbum i eget navn og et 

kritikerrost tango album under tittelen "Combo Tango 

plays music by Ole Amund Gjersvik". Han har livnært 

seg som freelancemusiker siden tidlig på 80 tallet. 

Andreas Rokseth: 
Et ungt talent  på bandoneon , som allerede som har 

vunnet priser og i en alder av 18 år har lært av verdens 

stjerner innen genren både i Paris og Buenos Aires. 

Med tangoorkesteret Tangueros del Norte har han 

turnert i Argentina, tangoens  hjemland, hvor de hentet 

stor applaus og ros fra lokale kritikere.. Han har spilt 

bandoneon fra han var elleve år gammel ved Trond-

heim Kommunale Musikk- og Kulturskole, også som 

elev på TKMK's lørdagsskole. Han er elev på musikk-

linja ved Trondheim Katedralskole med Kåre Jostein 

Simonsen som lærer. Har i tillegg også fått undervis-

ning av blant annet Julio Pane, Osvaldo Montes, Mar-

cos Madrigal, Per Arne Glorvigen og Juan José Mosa-

lini.  

Han spiller i tango orkesteret Tangueros 

Argentinsk  

på Fredriksten  

 

Norberto Iera 
 Argentinsk biff 
  Tangoaften 

Lørdag 8 august:  

¶ Vernissageð16:00 

¶ Foredrag fra den  

Argentinske Ambassadeð17:00 
 

Fredag 14. august: 

¶ Tangokurs holdt av Oslo Tango Clubð

18:00 til 20:30 
 

Lørdag 15. august: 

¶ Tangokurs holdt av Oslo Tango Club ï 

12:00 til 14:00 

¶ Grillet argentinsk biff fra 17:00 

¶ Tangoaften med Sverre I. Joners Tango 

Trioð20:00 
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Norberto Iera er født i Buenos Aires i 1948 med italienske 

aner. 16 år gammel begynte han sin kunstnerutdanning hos 

den kjente maleren Demetrio Urruchúa. Han har også mottatt 

impulser fra andre kunstnere, bl.a. Antonio Pugia. Alt i 1968 

deltok han på utstillinger  i Argentina og USA, og så å si 

hvert år fremover holder han jevnlig utstilling i de to lande-

ne. Fra 1979 av får han en base nummer to i Tyskland; først i 

Bonn, siden Berlin, og skaper seg et navn også i den tyske 

kunstverden. Det vil gå for langt å nevne alle utstillingene, 

her tar vi med bare noen få gallerier etc. Galeria Ernesto de 

la Corcova (Buenos Aires), Museo de la Ciudad (Buenos Ai-

res), Brewster Gallery (New York), The Rosenberg Gallery 

(Texas), Studio òVon Beyresò (Bonn), Studio Adams (Kºln), 

Galleria Dolfin (Milano), òPalazzo Caputoò (Ruvo di Pug-

lia). I 1985 har han en meget vellykket utstilling i Oslo, i 

Casa de España. Norberto Iera har mottatt flere priser, også 

fra offentlige institusjoner i Argentina, Tyskland og Italia. 

Som kunstner skiller han seg ut fra de gjengse tendenser i 

tiden. Han er skjønnshetssøkende og livsbejaende og stiller 

seg kritisk til provoserende, livsfornektende og destruktive 

uttrykk. Bare i noen få enkelte verk slipper han kontakten 

med det figurative, men hans figurative verden har sterke, 

drømmeaktige innslag og knytter an til italiensk renessanse 

og latinamerikansk fargeglede. Innretninger skapt under og 

etter den industrielle revolusjon, har så å si ingen plass i Ieras 

kunst. Døde ting er ikke viktig for han, det ikke epokebe-

stemte mennesket står i sentrum for hans kunst, som folk i 

Halden og tilreisende nå får anledning til å skifte bekjentskap 

med. 

- Olav Aarrestad 

Argentinsk på Fredriksten 


